[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2021                                  г. Невинномысск                                      № 310

О внесении изменений в состав комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории города Невинномысска, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска

от 29.05.2019 № 803
В связи с кадровыми изменениями, постановляю:

1. Внести в состав комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории города Невинномысска, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от 29.05.2019 № 803                      «О комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории города Невинномысска» (далее – комиссия), следующие изменения:
исключить из состава комиссии Бондаренко О.А., Моргунову И.Е., Сабынина Д.Г.;
включить в состав комиссии следующих лиц:

	Евдоченко
Екатерина Сергеевна
	председатель комитета по молодежной политике, физической культуре и спорту администрации города Невинномысска, член комиссии

	Масленникова

Кристина Геннадьевна
	руководитель управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска, член комиссии

указать новую должность члена комиссии Жданова Василия Владимировича - заместитель главы администрации города Невинномысска.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Невинномысска   Олешкевич Т.А.
Глава города Невинномысска

Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков